2025年3月31日

国 際 課 長　　殿
留学生指導教員

所属　専攻
氏　名
外国人留学生チューター推薦書
　外国人留学生のチューターを下記のとおり推薦します。

記

１．対象留学生氏名
：
２．対象留学生学籍番号
：　未定の場合は記載不要
３．チューター氏名
：
４．チューター学籍番号
：
５．所属専攻(学科)・学年：
６．期　　間

　　　　　　　　　4月入学

　　　　　　　　　　　　2025年4月から　2025年9月まで

７．推薦理由

８．チューター本人の承諾書　　　別紙のとおり

【注】

　指導教員「所属」欄及び上記５の「所属専攻(学科)・学年」の専攻(学科)名は、略号ではなく、日本語の正式名称を御記入ください。